
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XXXI/268/2020 Rady Miejskiejw Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.11.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.16.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

26 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXXIV/298/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 

2021 roku,  zarządzeniem Nr 0050.72.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2021 roku, uchwałą Nr 

XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.74.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia  29 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr XXXVI/331/2021 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.91.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 

2021 roku, uchwałą Nr XXXVIII/354/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 lipca 2021 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.137.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 

XXXIX/357/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.140.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.163.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 września 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.175.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku, uchwałą Nr XL/386/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

8 października 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.182.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 września 

2021 roku, uchwałą Nr XLI/395/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 2021 roku,   

zarządzeniem Nr 0050.186.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  498.544,80 zł i po zmianie wynosi 75.850.655,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 1



a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 498.544,80 zł i po zmianie wynosi 

72.320.711,14 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi  3.529.944,18 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 491.044,80 zł i po zmianie wynosi 

22.698.756,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 498.544,80 zł i po zmianie wynosi 75.469.308,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 498.544,80 zł i po zmianie wynosi 

68.688.681,87 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 6.780.626,98 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 491.044,80 zł i po zmianie wynosi 

22.698.441,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.204.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 415 911,49 7 500,00 1 423 411,49

80101 Szkoły podstawowe 170 881,00 7 500,00 178 381,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 7 500,00 42 500,00

855 Rodzina 20 701 709,20 491 044,80 21 192 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 412 752,00 190 939,00 14 603 691,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 412 752,00 190 939,00 14 603 691,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 194 800,00 300 000,00 6 494 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 124 800,00 300 000,00 6 424 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 394,20 105,80 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394,20 105,80 500,00

Razem: 75 352 110,52 498 544,80 75 850 655,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.204.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 701 977,05 0,00 6 701 977,05

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 134 040,00 0,00 1 134 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -650,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 3 800,00 49 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

25 000,00 -3 150,00 21 850,00

801 Oświata i wychowanie 20 534 448,37 7 500,00 20 541 948,37

80101 Szkoły podstawowe 13 827 935,21 12 240,00 13 840 175,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 351 860,00 -1 000,00 350 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 215 216,00 -3 000,00 9 212 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 665 587,00 -600,00 1 664 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178 517,00 -600,00 177 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 639,00 12 977,00 309 616,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 300,00 9 375,00 59 675,00

4260 Zakup energii 275 132,00 -5 000,00 270 132,00

4270 Zakup usług remontowych 35 502,00 4 000,00 39 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 378,00 -3 000,00 252 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 113,00 -300,00 6 813,00

4430 Różne opłaty i składki 13 152,00 -362,00 12 790,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 505,21 -250,00 4 255,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 782 880,00 -100,00 782 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 054,00 -500,00 526 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 245,00 -200,00 12 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 902,00 700,00 11 602,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -100,00 100,00

80104 Przedszkola 2 720 388,88 -3 730,00 2 716 658,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 306,00 -1 230,00 38 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 986,00 -3 000,00 303 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 213,00 -800,00 31 413,00

4270 Zakup usług remontowych 11 525,00 300,00 11 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 676,00 1 300,00 57 976,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 270,00 -200,00 1 070,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 197,00 -100,00 97,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 273 953,97 -910,00 1 273 043,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 050,00 330,00 5 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 965,00 -500,00 487 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 926,00 -1 150,00 86 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 689,00 -490,00 6 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 850,97 1 400,00 178 250,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 -200,00 1 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 -200,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 655,00 -100,00 555,00

852 Pomoc społeczna 4 142 701,10 0,00 4 142 701,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 392 437,10 0,00 1 392 437,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 580,10 -20 000,00 788 580,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 425,00 -4 000,00 155 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 072,00 -3 000,00 19 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 4 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 640,00 13 000,00 100 640,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 10 000,00 60 000,00

855 Rodzina 21 041 049,20 491 044,80 21 532 094,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 412 752,00 190 939,00 14 603 691,00

3110 Świadczenia społeczne 14 294 802,00 185 939,00 14 480 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 180,00 -5 000,00 18 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 180,00 10 000,00 43 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 124 800,00 300 000,00 6 424 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 411 480,00 300 000,00 5 711 480,00

85503 Karta Dużej Rodziny 394,20 105,80 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 90,00 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 14,00 74,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,20 1,80 11,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 649 639,84 0,00 10 649 639,84

90095 Pozostała działalność 5 027 452,65 0,00 5 027 452,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 3 000,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273 800,00 -30 000,00 1 243 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 667,62 29 000,00 206 667,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 1 600,00 31 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 000,00 5 000,00 194 000,00

4270 Zakup usług remontowych 152 200,00 -19 000,00 133 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 673 643,74 9 500,00 683 143,74

4430 Różne opłaty i składki 16 600,00 900,00 17 500,00

926 Kultura fizyczna 1 127 926,58 0,00 1 127 926,58

92601 Obiekty sportowe 690 075,03 -100,00 689 975,03

4260 Zakup energii 139 936,00 -19 000,00 120 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00 19 000,00 106 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 054,00 -100,00 954,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 308 921,00 100,00 309 021,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 713,00 100,00 813,00

Razem: 74 970 764,05 498 544,80 75 469 308,85

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 3



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.204.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 624 709,20 491 044,80 21 115 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 412 752,00 190 939,00 14 603 691,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 412 752,00 190 939,00 14 603 691,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 124 800,00 300 000,00 6 424 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 124 800,00 300 000,00 6 424 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 394,20 105,80 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394,20 105,80 500,00

Razem: 22 207 711,90 491 044,80 22 698 756,70

Strona 1 z 1

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok – Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.204.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 624 709,20 491 044,80 21 115 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 412 752,00 190 939,00 14 603 691,00

3110 Świadczenia społeczne 14 294 802,00 185 939,00 14 480 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 180,00 -5 000,00 18 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 180,00 10 000,00 43 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 124 800,00 300 000,00 6 424 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 411 480,00 300 000,00 5 711 480,00

85503 Karta Dużej Rodziny 394,20 105,80 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 90,00 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 14,00 74,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,20 1,80 11,00

Razem: 22 207 396,42 491 044,80 22 698 441,22

Strona 1 z 1

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.204.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 498.544,80 zł. 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 491.044,80 zł z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 

491.044,80 zł. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

190.939,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7 z przeznaczeniem na 

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

b) w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących 

o kwotę 300.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem”, 

c) w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 105,80 zł 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.311.2021.2 z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 7.500,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin dokonuje się w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.358.2021.6 z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 75.850.655,32 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 498.544,80 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 1



 W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, zgodnie 

z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin. 

 W dziale 855 Rodzina w rozdziałach:  85501 Świadczenia wychowawcze, 85502 Świadczenia 

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego oraz w 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan wydatków zgodnie 

z przyznanymi dotacjami celowymi otrzymanymi z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między 

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji 

budżetowej celem zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych, zmiana zgodnie z wnioskiem 

Dyrektora SAP Wyrzysku; 

2) w dziale  801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięcie pomiędzy rozdziałami w ramach 

danego działu klasyfikacji budżetowej i są zgodne z wnioskami dyrektorów szkół i przedszkoli. 

Wprowadzone zmiany planu wydatków dotyczą również zwiększenia planu wydatków bieżących w tym: 

zabezpieczenie środków na wkład własny w ramach dofinansowania. Zmiany dokonuje się 

w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

12.240,00 zł, 

 b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 100,00 zł, 

 c) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3.730,00 zł, 

 d) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 910,00 zł; 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje 

się na wniosek kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku; 

4) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskiem 

kierownika MGOPS w Wyrzysku; 

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 2



5) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała 

działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji 

budżetowej, zmiany dokonuje się na wniosek kierownika Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku 

oraz dokonuje się zmiany w jednostce Urzędu Miejskiego w Wyrzysku celem zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia bezosobowe; 

6) w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w ramach danego 

działu klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych na zakup usług 

zdrowotnych. Zmiany są zgodne z wnioskiem kierownika OSiR w Wyrzysku. Zmiany dokonuje się 

w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł, 

b) w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększa się plan dochodów o kwotę 100,00 zł. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 75.469.308,85 zł. 

Id: C41A2E62-30C2-4415-91F4-EA8E10CCF5C8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydstki
	Zalacznik 3 dochody zlecone
	Zalacznik 4 wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2021-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




